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ِ وَإِنَّـا إِلَیْهِ رَاجِعونَ إِنَّا لِّ
برادر ارجمند جناب آقای علی احمدی 

غمازدســتدادنبرادربسیارســنگین،جانسوزو
باورنکردنیاست.باقلبیآکندهازغمواندوهدرگذشت
برادربزرگوارتانوهمکاردلســوزومهربان،فروتنو
بامراممامرحومحســیناحمدی،موجبتأسفوتألم
خاطرفراوانگردید.اینجانبفقداناینعزیزرابهجامعه
مطبوعاتیورسانهایکشوروبهجنابعالیوخانواده
معزاتســلیتمیگویــموازدرگاهایزدمنانبرایآن
مرحوم،رحمتوغفرانواسعهالهیوبرایبازماندگان

صبریعظیمواجریجزیلخواستارم.
حسین عبداللهی
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پنجمینقهرمانیپیاپیپرسپولیس
درلیگبرتر

گلات پرسپولیس؛
 آسمان لیگ بازهم سُرخ شد 

پرسپولیسپنجسالاخیر،
اساطیریتروماندگارتروبهیادماندنیتر
ازهرپرسپولیسیدرتاریخخواهدبود

گزارش»آرمانملی«ازافزایشبیسابقهکرونا
وروندکُندواکسیناسیون

 هر ۵ دقیقه یک نفر راهی 
قطعه بحران می شود 

نظامپزشکیمشهدوبوشهر
شرایطشهرهارابحرانیوخواستار

تعطیلیکاملشهرهاشدند

صفحه 8

آرمانملی:بحران موج پنجم کرونا از اســتان های جنوبی 
مخصوصا سیستان و بلوچستان در جنوب شرقی آغاز شد و به 
تدریج به شمال ایران رسید. به نحوی که موج پنجم کرونا در 

ابعاد وسیعی کشور را فرا گرفته و در یک هفت روز گذشته...

آرمانملی:تیم فوتبال پرسپولیس توانست برای پنجمین بار 
پیاپی به مقام قهرمانی در لیگ برتر فوتبال ایران دست یابد. 
سرخ پوشان تهرانی در هفته ســی ام لیگ برتر موفق شدند با 
شکست دو بر صفر تیم پیکان، بار دیگر قهرمان لیگ برتر شوند...

رهبرانقلابدردیدارهیأتدولتمطرحکردند:

»آرمانملی«ازتاثیربستهحمایت
ازصادراتدرتوسعهتجاریگزارش

میکند:

ديپلماسي اقتصادي 
 کلید موفقیت 
رشد کشور 

جایگزینیدیپلماسیاقتصادی
باسیاستهایتشویقی

آرمانملــی:بســته حمایت از 
صــادرات غیرنفتــی در حالی در 
آخرین روزهــای باقــی مانده از 
عمر دولت دوازدهم نهایی و ابلاغ 
شده که اگرچه این بسته هر ساله 
و با هــدف کاهش وابســتگی به 

درآمدهای نفتی مصوب و ابلاغ...

                          گفت وگوهای  آرمان ملی                                                

                          یاد                                               د                                               اشت های آرمان ملی                                                
سرمقاله:صادقزیباکلام

بازیبزرگیبهنام
»طرحصیانت«!

سیدمصطفیهاشمیطبا

ضرورتآگاهی
بهوظایفاصلیمجلس

علیمحمدنمازی

ازچهصیانت
میکنید؟
فردینکمانگر

هشدارنزاعهایخونین
دراستانهایغربی

صفحه2

صفحه 6

صفحه 8

نصرتا...تاجیک:

طرفینبرجام
صفحه6مرتکباشتباهشدند

هدایتآقایی:

ماموریتمجلسیازدهم،
صفحه 3مهاراینترنتاست

صفحه2

سخنی با رئیس جمهور منتخب!

 هفته گذشته در خبرها خــواندم که در دیـدار با نمایندگان 
محترم مجلس فرموده بودید: »رسیدگی به مسائل معیشتی 
اولویت اول ماست.«! به خود لرزیدم و از خود خجالت کشیدم ! 
زیرا در دهه پنجم پیروزی انقلاب اسلامی، رئیس آینده قوه 
مجریه کشور، هنوز اولویتی را اول می داند که در قبل از پیروزی 
انقلاب اسلامی، من و شما در دانشگاه ها با رخت در دهان 
کسانی می رفتیم که شعار »نان، مسکن، آزادی می دادند!« و 
اولویت انقلاب مان  را کرامت انسانی، جامعه توحیدی و بهبود 
وضع زندگی مادی و معنوی شهروندان برای متخلق شدن 
به اخلاق الهی می دانستیم. می گفتیم سیاست، اقتصاد و 
فرهنگ، از یکدیگر قابل تفکیک نیست و یکی بر دیگری 
اولویت ندارد و انقلاب اسلامی پایه گذار جامعه ای بی دغدغه 
از مادیات و بهره مند مردم از همه مواهب زندگی انسانی است. 
جناب رئیسی! تجربه و تخصص و علم نشان داده است که اگر 
می خواهید معیشت مردم اصلاح شود، باید روی اقتصاد کشور 
متمرکز شوید. اگر می خواهید کشور روی ریل حرکت اقتصادی 
قرار بگیرد باید سیاست و فرهنگ را هم، در اولویت قرار دهید . 
این سه مقوله را از هم جدا نکنید زیرا هر سه مفهوم  به صورت 
کنش و واکنش متقابل، رابطه ای ارگانیک با یکدیگر دارند و با 

هم به صورت  تز و آنتی تز حرکت می کنند، ...
ادامهصفحه6

دکترمجیدابهریدرگفتوگوبا»آرمانملی«:
همینصفحه

سخــــن روز

صفحه2

همینصفحه

یادداشت 2

یادداشت 1

 هفتــه گذشتــه در خبرهــا خــواندم که در دیــدار 
با نمایندگان محترم مجلس فرموده بودید: »رسیــدگی به 
مسائل معیشتی اولویت اول ماست.«! به خود لرزیدم و از 
خود خجالت کشیدم ! زیرا در دهه پنجم پیروزی انقلاب 
اسلامی، رئیس آینده قوه مجریه کشور، هنوز اولویتی را 

اول می داند که در قبل از پیروزی ...

سخنی با رئیس جمهور منتخب!
   سید علی میرباقری

استاد دانشگاه

طرح به اصطلاح حمایــت از کاربران مجازی با ۱۲۱ رای 
تصویب شد و طبق اصل ۸۵ قانون اساسی به کمیسیون 
فرهنگی مجلس یازدهم به ریاست مرتضی آقا تهرانی از اعضای 
ارشد جبهه پایداری ارجــاع داده شد تا طرح مذکور در این 
کمیسیون بررسی شده و بدون ارجاع به صحن علنی مجلس 

به شورای نگهبان ارسال شده و در ...

فرار از واقعیت ها دوای درد نیست!
  امید فراغت
روزنامه نگار

همینصفحه

حق به وجــود آوردن، دسترسی، دریافت، انتقال و ارسال 
داده، محتوا و اطلاعات از جمله حقوقی است که هم در عرف 
بین الملل و همچنین در اسنــاد داخلی و بین المللی شناخته 
شده است. درواقع از بنیادی ترین حقوق بشر آزادی اطلاعات و 
گردش آن است. اسناد بین المللی حقوق بشری به صورت بارز و 
آشکاری به این حقوق اشاره کــردند و کشور ما نیز به اکثر این 

اسناد بین المللی ملحق شده ...

طرح مجلس در تضاد با قانون اساسي و آزادي

علی نجفی توانا
حقوقدان

معاوندادستانکلکشوردرنشست
بررسینحوهتداوممزایدهسراسری

محدودههایمعدنی:
عملکرد بدون شائبه وزارت 

صمت در اجرای مزایده 
شش هزار محدوده معدنی

   سید علی میرباقری
استاد دانشگاه

شمشیر دولبه تحديد فضای مجازی

فضای مجازی موضوعی جدی و حساسیت برانگیز است. 
از زمانی که اینترنت به عنوان مساله ای عام در کشور در آمده، 
حرف هایی نظیر کنترل فضای مجازی و اینترنت ملی مطرح 
شده که به طور متناوب در دستور کار برخی از دولت ها و 
مجالس مختلف قرار گرفته است، اما مجلس اخیر این طرح 
را در آستانه انتخابات اخیر مطرح و متوقف کرده است. در 
این رابطه نمایندگان بعد از انتخابات آن را طرح کرده اند که 
متاسفانه به  رغم اعلام نظرات مختلف کارشناسان و افکار 
عمومی، با اقدامی عجیب مسئولیت چنین تصمیم مهمی 
را که با زندگی اجتماعی و حتی اقتصادی افراد درگیر 
است، در اختیار یک کمیسیون قرار داده اند. بر اساس ماده 
۸۵، نمایندگان مجلس با تصویب این طرح آن را به مصوبه 
کمیسیون واگذار کرده اند که بسیار کم نظیر است؛ چراکه هر 
یک از ما نمایندگان مردم هستیم و آن ها به ما رای نداده اند 
تا هویت نمایندگی، قانونگذاری و مصوبه گذاری خود را به 
بخش های دیگر واگذار کرده و از خود سلب اختیار کنیم. 
حضور ما در مجلس یا شورا به منزله در اختیار داشتن قدرت 
مصوبه گذاری است؛ حقی است که از طرف مردم به عنوان 
وکیل به ما داده شده است و واگذاری آن به دیگری طبق 
چارچوب های دموکراتیک و مردم سالاری غیرقابل پذیرش 
است. این طرح برخاسته از نوعی دغدغه و نگرانی است؛ 
چرا که ما باور داریم هرگاه میزان ارائه اطلاعات و بهره بردن 
از آن زیاد می شود، امکان وارد شدن خدشه به ساختارهای 
فرهنگی- اجتماعی و حتی سیاسی جامعه به وجود می آید. 
زمانی که اعتراضی صورت می گیرد و نگرانی برای برخی 
مسائل کشور به وجود می آید، همه چیز را در قالب سیاست 
تعریف می کنیم؛ در حالی که چنین نیست و ما می توانیم از 
ظرفیت های موجود در جهت استحکام بیشتر در جامعه و 
در رابطه میان دولت و ملت استفاده کنیم. این نگرانی ها ما را 
وادار کرده به سمت طرح های تحدید کننده حرکت کنیم. به 
نظر می رسد افزایش محدودیت ها این امکان را به ما می دهد 
که خطرات احتمالی تحمیل شده بر جامعه، ناشی از یک 
موضوع مثل فضای مجازی را برطرف کنیم. اما تجربه لااقل 
در طول بیش از 40 سال گذشته به ما اثبات کرده است که 

هرگاه تحدیدها بیشتر شده اند... 
ادامهصفحه6

حق به وجود آوردن، دسترسی، دریافت، انتقال و ارسال داده، 
محتوا و اطلاعات از جمله حقوقی است که هم در عرف بین الملل و 
همچنین در اسناد داخلی و بین المللی شناخته شده است. درواقع 
از بنیادی ترین حقوق بشر آزادی اطلاعات و گردش آن است. اسناد 
بین المللی حقوق بشری به صورت بارز و آشکاری به این حقوق 
اشاره کردند و کشور ما نیز به اکثر این اسناد بین المللی ملحق 
شده است؛ بنابراین طبق قانون باید متعهد به اجرای آن باشد. 
به عنوان نمونه ماده ۱9 اعلامیه جهانی حقوق بشر می گوید فرد 
باید بتواند به طور آزاد از اطلاعات برخوردار باشد. ماده ۱9 میثاق 
حقوق مدنی و سیاسی و همچنین قطعنامه مجمع عمومی سازمان 
ملل و بسیاری از مصوبات منطقه ای و بین المللی این حق را مورد 
تاکید قرار داده اند. در قوانین داخلی ما از جمله میثاق ملی اصول 
۲0 و ۲4  قانون اساسی با پذیرش با تساوی مردم از لحاظ حقوق و 
امتیازات شهروندی اصل آزادی اطلاعات را مورد تاکید قرار داده 
است. اضافه بر آن غیراز قوانین مربوط به حقوق شهروندی و منشور 
حقوق شهروندی قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات مصوب 
سال ۱3۸۸ حمایت از دسترسی آزاد به اطلاعات در ایران را از جمله 
تکالیف حاکمیت تلقی کرده است و در ماده ۲ به صراحت اشاره 
دارد هرکس حق دسترسی به اطلاعات عمومی را دارد؛ مگر اینکه 
قانون ان را منع کرده باشد  که البته در اکثر جوامع داده های دارای 
محتوای جنسی، تروریستی، خشونت غیرمتعارف از جمله اموری 
است که حاکمیت برای حفظ ارزش های اخلاقی، دینی آنها را مورد 
کنترل قرار داده است. البته در این موارد نیز باید با معیار عمل کرد. 
بنابراین حاکمیت نه تنها موظف است از این حقوق حمایت کند و 
ممنوعیتی برای دسترسی آزاد به اطلاعات ایجاد نکند؛ بلکه باید 
دسترسی به این اطلاعات را با استفاده از هرگونه امکانات ممکن 
آسان کند. درضمن فراموش نکنیم یکی از بارزترین ویژگی های 
دموکراسی یا به تعبیر ما ایرانی ها، مردم سالاری است، که مدیران 
کشور طی چند دهه گذشته طرفداری از آن را فخر حاکمیت 

می دانند، رعایت آزادی بیان، مطبوعات که نتیجه آن گردش آزاد 
اطلاعات است. اصولا تجلی اراده حاکمیت براساس این تعهدات 
باید در مسیر حفظ آزادی های مدنی و اساسی قرار گرفته که خود 
مبین رویکرد عملی به شعارهایی است که در این زمینه تاکنون 
داده شده اند. بنابراین اعمال هرگونه محدودیت از جمله فیلترینگ، 
سانسور، کنترل اطلاعات، انسداد مجاری دریافت آن، اعمال 
سانسورهای سخت افزاری و نرم افزاری یا اجبار مردم به دریافت 
اطلاعات از طریق مجاری کنترل شده و هدایت شده نه تنها موجب 
مخالفت با قانون اساسی، حقوق شهروندی، تعهدات بین المللی 
است؛ بلکه با مغایرت آشکار با شعارهای قانون گرایی حاکمیت در 
کشور و در تضاد با اوصاف یک حکمرانی مطلوب و متعارف است و در 
تحلیل نهایی نتیجه چنین اقدامی زیر پا گذاشتن حقوق شهروندی 
مردم خواهد بود. بر این اساس طرح حمایت از حقوق کاربران یا 
عبارت درست تر »طرح محدودیت و سانسور حقوق کاربران« اگر 
مورد ارزیابی قرار گیرد ما را به این نتیجه گیری هدایت می کند که با 
توجه به اختیارات واسعه کمیسیون عالی، که متشکل از نمایندگان 
قوای سه گانه حاکمیت اعم از کشوری و لشکری است، در مورد 
صدور مجوز برای عرضه و فعالیت خدمات پایه کاربردی در فضای 
مجازی و با عنایت به اینکه بخشی از مسئولیت قانونی سازمان 
فناوری اطلاعات به سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات منتقل 
شده است و در این موارد سیطره و قدرت اعمال سلائق در گزینش 
و تعیین مصادیق به حدی است که با معیارهای غیرمشخص اعمال 
حق فیلترینگ در فضای مجازی مربوط به خدمات پایه کاربردی 
خارجی مانند اینستاگرام، واتساپ و جست وجوگر گوگل و... را 
خواهند داشت؛ هرچند در این طرح پیش بینی شده است که تا 
زمان عرضه پلتفرم های جدید ملی از شبکه های مجازی و سایر 
سازوکارهای خارجی می توان استفاده کرد اما فراموش نکنیم که 
در هر حالت این پیام رسان ها اعم از داخلی و خارجی ملزم به رعایت 
قوانین و ضوابط مقرر نهاد مربوط هستند. ضوابطی که معیار آن 
مشخص نیست و ممکن است همانند سایر مفاهیم مبهم مانند فعل 
حرام، بحث حجاب، تبلیغ علیه نظام و... با برداشت های مختلفی در 

مصادیق عینی روبه رو شود. ..
ادامهصفحه2

اصلی ترین سازوکار اعتراض جامعه شده است همین نوشتن در 
اینترنت و با این طرح به قول خودشان صیانت از حقوق کاربران فضای 
مجازی دنبال کور کردن همین راه هم هستند، جامعه هم هیچ راه 
مؤثری برای اعتراض کردن، شنیده شدن و اثرگذاری پیش رو ندارد. 
اما شرح مفصلش اینکه: بیماری عفونی که سراغ آدمیزاد بیاید، 
گلبول های سفید به عنوان بخشی از نظام ایمنی بدن به عاملان 
بیماری - مثل ویروس ها - واکنش نشان می دهند؛ بدن تب 
می کند و نشانه های دیگر بروز می دهد. جایی از بدن هم که آسیب 
ببیند - ضربه بخورد یا بریده شود - درد می گیرد تا فرد را نسبت به 
خطر آگاه کند. بدنی که گلبول سفید و اعصاب درد نداشته باشد، 
زود از پا در می آید.  حق اعتراض و اختیار و توان انجام دادن و عملی 
کردن اعتراض به شیوه مؤثر هم برای جامعه درست عین گلبول 

سفید و اعصاب درد می ماند. حق اعتراض و عملی شدن آن است 
که نشان می دهد آنچه در حال بروز است، خوشایند جامعه نیست، 
بیماری وارد جامعه شده و نارضایتی و آسیب خلق می کند. جامعه 
بدون حق اعتراض و فاقد قدرت عملی کردن این حق، درست مانند 
بیماری که گلبول سفید ندارد تا به ویروس واکنش نشان دهد و بدن 
تب کند، ظاهراً بی سر و صدا، زیر بار مسائل از پا درمی آید.  ویروسی 
که سد گلبول سفید نباشد و تیغی که اعصاب درد سوزش برش 
آن را به فرد نرسانند، کار خودشان را می کنند و بدن نابود می شود. 
سیاستمدار، مدیر یا صاحب منصبی هم که کار اشتباه می کند و 
کسی را جلوگیری کننده نبیند، اولا به کار اشتباهش ادامه می دهد 
و کم کم امر بر او مشتبه می شود که کارش هم درست است.  انباشته 
و حل نشده باقی ماندن مسائل ایران امروز - از خوزستان تا هر جای 
دیگری - تا اندازه زیادی محصول تعریف نشدن حق اعتراض مؤثر 
و عملی نشدن آن است. بوروکرات ها و تکنوکرات ها تصمیم گرفتند 

فلان اراضی را زیر کشت ببرند، کارشناسان مخالف بودند... 
ادامهصفحه6

طرح مجلس در تضاد با قانون اساسي و آزادي

مملکت؛ بدون گلبول سفید و اعصاب درد 

   زهرا نژاد بهرام
عضو شورای شهر تهران 

طرح به اصطلاح حمایت از کاربران مجازی با ۱۲۱ رای تصویب 
شد و طبق اصل ۸۵ قانون اساسی به کمیسیون فرهنگی مجلس 
یازدهم به ریاست مرتضی آقا تهرانی از اعضای ارشد جبهه پایداری 
ارجاع داده شد تا طرح مذکور در این کمیسیون بررسی شده و 
بدون ارجاع به صحن علنی مجلس به شورای نگهبان ارسال شده 
و در صورت تایید اجرا خواهد شد! باید پذیرفت تصمیم سازی و 
تصمیم گیری مجلس یازدهم متناسب با خرد عمومی جامعه امروز 
ایران نیست و بر همین اساس کارشناسان دلسوز و واقعیت نگر 
تصویب این طرح را در تقابل با خواست و مطالبات اکثریت ملت به 
حساب می آورند. در فضایی که اکثریت ملت با مشکلات عدیده ای 
دست و پنجه نرم می کنند و به تعبیری اقتصاد، معیشت و رفاه 
نسبی شان به مخاطره افتاده است اما مشاهده می کنند مجلس 
یازدهم و برخی مسئولان نسبت به این چالش ها و آسیب های 
جدی بی تفاوت هستند و تنها دغدغه شان مصون ماندن از جریان 
آزاد اطلاعات است! چرا که شبکه های اجتماعی بسیاری از دروغ ها، 
فسادها، فریب ها، ریاها و ... را افشا و به تعبیری جامعه را هوشیارتر 
کرده است. بر همین اساس طرح مذکور را به نوعی مسدود کردن 
جریان آزاد اطلاعات به حساب آورده و احساس می کنند اگر این 
طرح به تصویب برسد که به احتمال زیاد خواهد رسید! مسئولان 
از تیررس نقد، انتقاد و قضاوت جامعه در امان خواهند شد و هر 
کاری را که دوست داشته باشند، انجام خواهند داد! بنابراین 
اکثریت ملت احساس می کنند تصویب این طرح در راستای 
حمایت از کاربران فضای مجازی نیست؛ بلکه بیشتر در راستای 
حمایت از مسئولان است! نکته مهم این است قد، قواره و مختصات 
ذهنی جامعه ایران به رشد و توسعه قابل توجهی رسیده است و 
به تعبیری ذهنیت جامعه امروز ایران شبیه جوامع توسعه یافته 
شده است. بر همین اساس الگو برداری از مدلی به سبک و سیاق 
کره شمالی به هیچ عنوان باب میل ملت ایران نخواهد بود و تصویب 
این طرح مردم را عصبانی خواهد کرد! متاسفانه مجلس یازدهم 
شرایط را دقیق نمی داند! و به تعبیری کمترین درک و شناخت 
را از ادبیات غالب زیر پوست مملکت دارد و احساس می کند 
هر چه دسترسی های مردم محدود تر شود تمکین پذیری شان 
بیشتر خواهد شد! در صورتی که هنوز نمی داند ملت امروز ایران، 
مثل گذشته نیست! سال هاست جامعه ایران در معرض دانایی و 
خرد عمومی جهان قرار گرفته است؛ بر همین اساس خواست و 
مطالبات امروزشان در تراز با جوامع توسعه یافته است و هر گونه 
محدودیتی با ذائقه مردم امروز جور در نمی آید؛ بنابراین جریان 
تندرو آگاهانه یا ناآگاهانه بدون توجه به خواست و مطالبات امروز 
ملت به دنبال اهداف و مقاصد نامطلوب خود هستند! و مصداق 
عبارت » من از بیگانگان هرگز ننالم- که با من هر چه کرد آن آشنا 
کرد« شده اند! و در مسیر جامعه ستیزی حرکت می کنند! تصویب 
طرح حمایت از کاربران فضای مجازی به نوعی به اقتصاد بخش 
قابل توجهی از نسل جوان مملکت آسیب جدی وارد خواهد کرد و 
همچنین عروسی فیلتر شکن فروش ها نیز خواهد شد! لذا زیبنده 
مملکت ایران نیست که بخواهند از واقعیت های دنیای امروز به 
نوعی فرار کنند! سانسور، فرار و ایجاد فضای بگیر و ببند دوای درد 
جامعه امروز ایران نیست! نکته پایانی اینکه مسئولان باید بدانند 

از هر چه بترسند بالاخره دچار آن ترس خواهند شد!

امید فراغت
روزنامه نگار

فرار از واقعیت ها دوای درد نیست!

علی نجفی توانا
حقوقدان

 محمد فاضلی 
استاد دانشگاه شهید بهشتی

صفحه9

صفحه5

»صيانت از حقوق کاربران ایرانی«؛ طرحي پر از ابهام باهدف تضعيف رئيس مجلس و به حاشيه بردن»مطالبات آب و معيشت«  

قدِ ايـنترنت »آب« نمي رود... 
جریانجبههپایداريبامحوریتمرتضيآقاتهرانيوقتيدیدنددرِصحنعلنيپارلمانبهرويشانبستهاست؛باپیشکشیدناصل٨٥قانوناساسيوتصویبدرکمیسیونفرهنگي،ضمن
دورزدنرئیسوهیاترئیسهمجلس،کوشیدندتاازهماکنونبرايرئیسجمهورمنتخب»بحرانسازي«کنندتاشایدازاینرهگذر،امتیازاتلازمرابرايحضوردردولتآیندهنیز،بستانند

آیتا...سیدحسنخمینی:همیشهازعقبسرمیدویم! تیغبرخینمایندگانرویپوستاقتصاددیجیتالوآزادیشهروندان 

 طرح محدوديت 
 جريان تندرو   در مجلس

هدفش تضعيف رئيسی است 
     طرح صیانت در جامعه ایجاد نگرانی 

   و اضطراب کرده است  
صفحه 11

 ارزیابي از 
 عملکرد دولت 
 و نقد غربِ 
بي تعهد 

پنجمین قهرمانی پیاپی پرسپولیس در لیگ برتر  
 
 آسمان لیگ بازهم سُرخ شد  
 
پرسپولیس پنج سال اخیر، اساطیری تر و ماندگار تر 
و به یادماندنی تر از هر پرسپولیسی در تاریخ خواهد 
بود


